
UCHWAŁA NR 37/105/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 17 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych          

(Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1   

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę               326.130 zł 

z tego: 

1. dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 § 2110 o kwotę               515 zł 

2. dz. 020 - Leśnictwo, rozdz. 02095 § 2110 o kwotę       78 zł 

3. dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60095 § 2110 o kwotę               746 zł 

4. dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 2110 o kwotę                      198.846 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej, w tym 197.031 zł na zadania dotyczące  

gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi  

administracyjnej. 

5. dz. 710 - Działalność usługowa ogółem o kwotę              3.943 zł 

z tego: 

 rozdz. 71005 § 2110 o kwotę                   683 zł 

 rozdz. 71012 § 2110 o kwotę                3.260 zł 

6. dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 § 2100 ogółem o kwotę        120.746 zł 

 środki na pieczę zastępczą dzieci z Ukrainy - 9.290 zł 

 środki na edukację dzieci z Ukrainy - 111.456 zł 

7. dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 2110 o kwotę                     1.256 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,  

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę              326.130 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków w dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz.  

75020 § 4270 ogółem o kwotę                   15.000 zł 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę                341.130 zł 

z tego: 

 dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 § 4010 o kwotę              515 zł 

 dz. 020 - Leśnictwo, rozdz. 02095 § 4010 o kwotę     78 zł 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60095 § 4010 o kwotę              746 zł 

 dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 ogółem o kwotę         198.846 zł 

§ 4010  180.000 zł 

§ 4110    16.000 zł 

§ 4120      2.846 zł 

 dz. 710 - Działalność usługowa ogółem o kwotę             3.943 zł 

z tego: 

 rozdz. 71005 § 4010 o kwotę                 683 zł 

 rozdz. 71012 § 4010 o kwotę                      3.260 zł 

 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4210 o kwotę         15.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę          112.712 zł 

z tego: 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę              111.456 zł 

     § 4740      40.000 zł 

     § 4750      25.000 zł 

     § 4850      12.767 zł 

     § 4350      33.689 zł 

 

 rozdz. 80153 § 4240 o kwotę                             1.256 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę             9.290 zł 

§ 4350     3.270 zł 

§ 4740     5.000 zł 

§ 4850     1.020 zł 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


